
Zápis z 18. schůze Školské rady ze dne 13. 6. 2012 
 

 

Zákonní zástupci nezletilých žáků 

 

MUDr. Radek Cabrnoch – omluven 

Petra Babická 

Petr Neumann 

 

Pedagogičtí pracovníci 

 

Mgr. Kateřina Koděrová 

Ing. Květoslava Novotná 

Mgr. Oldřich Keltner 

 

Zástupci zřizovatele 

 

Ing. Petr Villner - omluven 

Kateřina Záhorová – omluvena 

Mgr. Jiří Tuček - omluven 

 

Hosté 

 

Mgr. Irena Kaurová, ředitelka školy 

Mgr. Petr Černý, koordinátor ŠVP ZV 

 

Program 

 

1.Přivítání přítomných členů, omluvení nepřítomných členů. 

2.Úvodní slovo ředitelky školy 

3.S novou podobou Školského vzdělávacího programu seznámil Školskou radu Mgr. Černý 

(materiál ohledně ŠVP zaslán ředitelkou školy před schůzí) 

ŠVP zestručněn, zlepšena orientace v tabulkách, přesuny obsahu učiva z ročníku do ročníku, 

dobrovolné plavání na 1. stupni (v rámci kroužku), změna gymnastické třídy na jazykovou (Aj) 

4.Ředitelka školy seznámila Školskou radu s plány prázdniny a částečné i na příští školní rok 

- vymalování školní jídelny 

- parapety v pavilonu C 

- opravy žaluzií, nátěry 

- nová střecha BIOS 

- nový nájezd před jídelnou 

- nová dlažba před ředitelnou 

- oprava soc. zařízení v pavilonu U22      

 

Plány – sběr oleje, projekt Boj proti kriminalitě (s podporou 25 000,- Kč)  - schváleno. 

 

3. ZŠ obsadila v Kolínských sportovních hrách 2. místo – gratulujeme! 

 

Příští schůze Školské rady se koná 10. 10. 2012 v 16:30 h. 

 

Zapsal: Petr Neumann 

 

 


